

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
22	<b>ТСЦ-201-0780</b> Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Прочие индивидуальные сварные конструкции, масса сборочной единицы: от 0,501 до 1,0 т (т)	0,54	10781		5821,74				
23	<b>ТЕР08-01-003-07</b> Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Гидроизоляция боковая обмазочная битумно-резиновая в 2 слоя (100 м2 изолируемой поверхности) $423,14 = 817,00 - 0,24 \times 1\ 641,10$	0,229	423,14 238,08	87,25	96,9	54,52	19,98	21,2	4,85
24	<b>ТСЦ-101-2016</b> Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Мастика битумно-резиновая: МБР изоляционная для защиты алюминиевой оболочки и брони от коррозии (кг)	70	7,8		546				
25	<b>ТЕР16-07-006-02</b> Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Заделка сальников при проходе труб через фундаменты или стены диаметром: до 200 мм (1 сальник)	1	30,37 25,28		30,37	25,28		2,36	2,36
26	<b>ТЕР23-01-001-04</b> Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Заделка бетоном пространство между кессоном и кольцами (10 м3 основания) $847,91 = 6\ 443,56 - 0,22 \times 1\ 089,22 - 10,2 \times 525,10$	0,262	847,91 167,74	486,07 90,32	222,15	43,95	127,35 23,66	17,4	4,56
27	<b>ТСЦ-401-0006</b> Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200) (м3)	2,672	566,33		1513,23				
28	<b>ТЕРр53-20-1</b> Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Кладка отдельных участков из кирпича (заделки и горловины) (100 м3 кладки)	0,0004	71661,39 5573,70	4282,59 510,51	28,66	2,23	1,71 0,20	563	0,23
29	<b>ТЕР23-04-011-01</b> Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Установка люка (1 шт.) $20,82 = 540,51 - 1 \times 519,69$	1	20,82 13,36	6,97	20,82	13,36	6,97	1,31	1,31
30	<b>прайс</b>	Люк чугунный средний С (В125)-ТС.1-60 (переход к ценам 2001г :2229:6,26 =356,1р; 6,26-индекс на 4кв 2014г.) (шт)	1	356,1		356,1				
31	<b>ТЕР20-02-010-03</b>	Установка зонтов канализационных (1 зонт) $14,09 = 23,53 - 0,00054 \times 17\ 473,52$	1	14,09 10,84	2,27	14,09	10,84	2,27	1	1
32	<b>прайс</b>	Зонт канализационный вытяжной (переход к ценам 2001г :68,64:6,26 =10,96р; 6,26-индекс на 4кв 2014г.) (шт)	1	10,96		10,96				
Итого по разделу 2 Бытовая канализация						21915,28				71,89
Раздел 3. Горячий водопровод										